
Příloha k vyhlášce č. 113/2017

Zpráva o financování volební kampaně

Řádné senátní volby 2022

Kandidující subjekt Zdraví Sport prosperita, Ing. arch. Liana Janáčková

Volby Řádné senátní volby 2022

Konané 23. 9. – 24. 9. 2022

Část I.

Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu

Celkem: 200.000,- Kč v části I.

Dárce Datum narození dárce Výše
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, případně obchodní firma Identifikační číslo peněžitého
nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li přiděleno daru v Kč
Ing. arch. Liana Janáčková, Ostrava 17. 02. 1953 125 000
JUDr. Ph.D. LL.M Pavel Petr, Ostrava 24. 07. 1974 5 000
prof. JUDr. Ing. Ph. Igor Kotlán, Ostrava 13. 09. 1974 5 000
LUNA CHEQUIA, S.R.O., Praha 27 912 736 30 000
CHVÁLEK ATELIER, Ostrava 5 725 674 5 000
BR Group a.s., Ostrava 5 356 849 20 000
ARNOŠT MERTA, Ostrava 22 985 701 10 000



Část II.

Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu

Počet stran: jedna strana

Celkem: 0 Kč

Dárce Datum narození dárce   
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, případně obchodní firma Identifikační číslo Obvyklá cena Bezúplatné plnění
nebo název právnické osoby, sídlo) bylo-li přiděleno   
 -   0
    
    
    
    
    
    



Část III.

Výdaje hrazené kandidujícím subjektem.

Počet stran: jedna strana

Celkem: 0,- Kč

Kandidát  
(jméno, příjmení, datum narození Výše výdajů v Kč, -

0 
  
  
  
  
  
  



Část IV.

Výdaje na volební kampaň.

Počet stran: jedna strana

Celkem: 198 490,- Kč

  Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se
Částka v Kč Účel, na který byla částka použita jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
  poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
  osoby, sídlo a IČ, bylo-li přiděleno

18 127 tisk plakátů ne
15 252 Příprava inzerátů ne
71 329 pronájem reklamních panelů, BB ne
32 967 Studiové zpracování vizualizace ne

6 413 tiskové polepy BB ne
54 402 pronájem BB ne

   
   
   
   



Část V.

Peněžité dluhy, k splnění se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební kampaně zavázal.

Počet stran: jedna strana

Celkem: 0,- Kč

  Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede se
Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu věřitelem  jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytnuto nebo k němu ž se věřitel zavázal Výše dluhu poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
  osoby, sídlo a IČ, balo-li přiděleno
 0  
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Datum: 14. 12. 2022

Podpis, podpisy: Mgr. Zdeněk Kubec, předseda hnutí Zdraví Sport Prosperita   ………………………………………………………………………………………..

Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/ osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického 

hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí  zastoupených v koalici.

Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.


